INDICAÇÃO Nº 112/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  gestões junto à CEMIG, visando a colocação de um poste de iluminação pública, na rua José Paulino Domigues, altura do nº 585,  no bairro Monte Azul.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação, se deve ao fato de que a residência de nº 585, que já está sendo habitada, não tem luz elétrica, visto que, o poste mais próximo fica a mais de 30 metros do local, o que inviabiliza a ligação de padrão nesta residência.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2007.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE